

Årsredovisning för

Sanset AB

559385-2907

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Sandin
Styrelseledamot

2026-01-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sanset AB, 559385-2907, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med uthyrning av fastighet samt personaluthyrning inom entreprenad och gruvindustrin

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året tack vare ökade hyresintäkter.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	444 000	360 500	287 154
Resultat efter finansiella poster	179 495	-8 387	15 678
Soliditet %	11	1,8	2,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	9 360	-4 487
Balanseras i ny räkning		-4 487	4 487
Årets resultat			108 399
Belopp vid årets utgång	25 000	4 873	108 399

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 873
Årets resultat	108 399
Summa	113 272
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	113 272
Summa	113 272

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		444 000	360 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		444 000	360 500
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-20 514
Övriga externa kostnader		-166 490	-244 885
Personalkostnader	2	-14 544	-12 144
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 213	-26 659
Summa rörelsekostnader		-213 247	-304 202
Rörelseresultat		230 753	56 298
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		325	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 583	-64 755
Summa finansiella poster		-51 258	-64 685
Resultat efter finansiella poster		179 495	-8 387
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-43 900	3 900
Summa bokslutsdispositioner		-43 900	3 900
Resultat före skatt		135 595	-4 487
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 196	0
Årets resultat		108 399	-4 487

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 491 240	1 516 104
Inventarier, verktyg och installationer	4	27 600	34 949
Summa materiella anläggningstillgångar		1 518 840	1 551 053
Summa anläggningstillgångar		1 518 840	1 551 053
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		23 083	3 210
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 206
Summa kortfristiga fordringar		23 083	6 416
Kassa och bank			
Kassa och bank		38 901	63 269
Summa kassa och bank		38 901	63 269
Summa omsättningstillgångar		61 984	69 685
SUMMA TILLGÅNGAR		1 580 824	1 620 738

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 873	9 360
Årets resultat		108 399	-4 487
Summa fritt eget kapital		113 272	4 873
Summa eget kapital		138 272	29 873
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		43 900	0
Summa obeskattade reserver		43 900	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 038 750	1 061 250
Summa långfristiga skulder		1 038 750	1 061 250
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		22 500	22 500
Leverantörsskulder		4 731	19 745
Skatteskulder		30 239	10 205
Övriga skulder		256 022	430 071
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 410	47 094
Summa kortfristiga skulder		359 902	529 615
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 580 824	1 620 738

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	2	50
Inventarier, verktyg och installationer		5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 565 430	1 565 430
Utgående anskaffningsvärden	1 565 430	1 565 430
Ingående avskrivningar	-49 326	-24 463
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 864	-24 863
Utgående avskrivningar	-74 190	-49 326
Redovisat värde	1 491 240	1 516 104

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	36 745	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		36 745
Utgående anskaffningsvärden	36 745	36 745
Ingående avskrivningar	-1 796	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 349	-1 796
Utgående avskrivningar	-9 145	-1 796
Redovisat värde	27 600	34 949

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	948 750	971 250

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Fastighetsinteckningar	1 125 000	1 125 000
Summa ställda säkerheter	1 125 000	1 125 000

Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-06-30	2024-06-30
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfristig del av långfristig skuld	1 038 750	1 061 250
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfristig del av långfristig skuld	22 500	22 500
Övriga skulder till kreditinstitut		1 061 250	1 083 750

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-30

Gällivare

Per Sandin
Per Sandin
Styrelseledamot

2025-12-30
Datum